－ 1 －

平成２６年２月７日

各   位

会 社 名 東 急 建 設 株 式 会 社

代表者名 取 締役社長 飯 塚 恒 生

（コード番号 1720 東証第１部）

問合せ先 経営企画部長 山 内 直 行

（TEL 03－5466－5016）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の役付執行役員の変更ほか取

締役の担当職務変更等について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の役付執行役員の変更（平成２６年４月１日付）

新  職 氏  名 旧  職

代表取締役 専務執行役員

営業本部長

兼安全環境部担当

浅 野 和 茂

代表取締役 常務執行役員

営業本部長

兼安全環境部担当

２．取締役の担当職務変更（平成２６年４月１日付）

新  職 氏  名 旧  職

取締役 常務執行役員

九州支店長
仁 田 英 夫

取締役 常務執行役員

管理本部長

取締役 常務執行役員

管理本部長

兼国際事業部担当

小 林 昭 人

取締役 常務執行役員

管理本部副本部長

兼国際事業部担当

３．執行役員の担当職務変更（平成２６年４月１日付）

新  職 氏  名 旧  職

執行役員

 管理本部 経営企画部長
占 部 光 夫

執行役員

 九州支店長

－ 2 －

４．新任執行役員（平成２６年４月１日付）

新  職 氏  名 旧  職

執行役員

ソリューション事業部長
吉 田 良 弘 ソリューション事業部長

執行役員

 建築本部副本部長
池 戸 正 明 建築本部副本部長

執行役員

 営業本部 官庁営業部長
佐 々 木 雅 幸 営業本部 官庁営業部長

５．退任予定取締役（平成２６年６月下旬）

新  職 氏  名 旧  職

常務執行役員

九州支店長
仁 田 英 夫

取締役 常務執行役員

九州支店長

以  上